
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0006/2568
เรื่อง แต่งตั้งคณบดบีัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม

ด้วย ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.วรพจน์ อังกสิทธึ๋ จะครบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดบีัณฑิต

วิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม ในวันที่ 5 พฤษภาคม 2568

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การสรรหาคณบดี พ.ศ. 2543
(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2544 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2555 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครั้งที่ 308 วันที่ 2 เมษายน 2568 จึงแต่งตั้งให้ ดร.ทวีศักดิ, กฤษเจริญ พนักงานมหาวิทยาลัย

ตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารย์ สังกัดบัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม ดำรงตำแหน่งคณบดบีัณฑิตวิทยาลัย

การจัดการและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 6 พฤษภาคม 2568 ถึงวันที่ 5 พฤษภาคม 2572

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


